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RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE LA FUNDACIÓN SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA POR 

LA QUE SE PUBLICA EL RESULTADO DEFINTIVO DE LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS DEL PROCESO 

DE SELECCIÓN DE SEIS PLAZAS DE PSICÓLOGO/A 

 

 

Una vez finalizado el plazo de alegaciones a la valoración de méritos, a continuación se detalla el 

listado definitivo de puntuaciones finales del proceso de selección: 

 

 

 

CANDIDATO/A 
TOTAL FASE 

EVALUACIÓN  
(75 puntos) 

TOTAL FASE 
CONCURSO  
(25 puntos) 

TOTAL 
PUNTUACION  
(100 puntos) 

HERRANZ SOLANO, MARIA REGINA 60,16 25,00 85,16 

LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 52,55 25,00 77,55 

ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 51,62 25,00 76,62 

GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 51,31 25,00 76,31 

LUNA DELGADO, FATIMA 49,16 25,00 74,16 

MARTIN ORTIZ, JUAN DOMINGO 44,47 25,00 69,47 

SANCHEZ DE LA MORENA, EVA ESTHER 47,31 19,99 67,30 

GARRIDO CORTINA, JULIA 44,8 22,34 67,14 

ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 38,83 25,00 63,83 

MEGIAS GALAN, AROA 42,57 18,82 61,39 

SEVILLA MARTINEZ, SARA 42,66 15,58 58,24 

HERVAS SORIA, CRISTINA 43,17 6,91 50,08 

 

Todas aquellas personas que se han presentado a varias de las plazas ofertadas, y en función de 

su puntuación han obtenido varias plazas, deberán remitir antes del 23 de agosto a las 15:00 

horas, un escrito al correo electrónico recursoshumanos@fsclm.com en el que pongan de 

manifiesto la plaza que han elegido. 

A continuación se detallan los listados de personas candidatas que han superado el proceso 

selectivo por orden de puntuación en cada una de las plazas solicitadas: 
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Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción Localidad centro Trabajo 

1 I ARP01DA Psicólogo/a CRPSL Daimiel 

 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

2 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

3 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

4 LUNA DELGADO, FATIMA 74,16 

5 MARTIN ORTIZ, JUAN DOMINGO 69,47 

6 GARRIDO CORTINA, JULIA 67,14 

7 ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 63,83 

8 SEVILLA MARTINEZ, SARA 58,24 

9 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 

 

 

Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción Localidad centro Trabajo 

1 I ARP01GU Psicólogo/a CRPSL Guadalajara 

 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACION 

FINAL 

1 HERRANZ SOLANO, MARIA REGINA 85,16 

2 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

3 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

4 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

5 SANCHEZ DE LA MORENA, EVA ESTHER 67,30 

6 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 
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Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción 
Localidad centro 

Trabajo 

1 I ARP01PU Psicólogo/a CRPSL Puertollano 

 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

2 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

3 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

4 LUNA DELGADO, FATIMA 74,16 

5 GARRIDO CORTINA, JULIA 67,14 

6 ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 63,83 

7 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 

 

 

 

 

Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción 
Localidad centro 

Trabajo 

1 I ARP01TO Psicólogo/a ARP Toledo 

 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 HERRANZ SOLANO, MARIA REGINA 85,16 

2 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

3 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

4 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

5 ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 63,83 

6 MEGIAS GALAN, AROA 61,39 

7 SEVILLA MARTINEZ, SARA 58,24 

8 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 
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Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción 
Localidad centro 

Trabajo 

1 I ARP01TM Psicólogo/a ARP Tomelloso 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

2 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

3 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

4 ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 63,83 

5 SEVILLA MARTINEZ, SARA 58,24 

6 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 

 

Nº Plazas Nivel Código plaza Denominación Adscripción 
Localidad centro 

Trabajo 

1 I ARP01VA Psicólogo/a ARP Valdepeñas 

 

Nº CANDIDATO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 LLAMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77,55 

2 ORGANERO GALAN, HECTOR FRANCISCO 76,62 

3 GARCIA-CASTRO DIAZ, DAVID 76,31 

4 LUNA DELGADO, FATIMA 74,16 

5 MARTIN ORTIZ, JUAN DOMINGO 69,47 

6 ALVAREZ GONZALEZ, VIRGINIA 63,83 

7 SEVILLA MARTINEZ, SARA 58,24 

8 HERVAS SORIA, CRISTINA 50,08 

 

Toledo, 21 de agosto 2024 

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA 

 

 

 

 

Fdo. Susana García-Heras Delgado 
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